
Dz.U./S S39
25/02/2020
92656-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

25/02/2020 S39
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:92656-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Charzykowy: Usługi w zakresie organizowania wystaw, targów i kongresów
2020/S 039-092656

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Park Narodowy „Bory Tucholskie”
Adres pocztowy: ul. Długa 33
Miejscowość: Charzykowy
Kod NUTS: PL637
Kod pocztowy: 89-606
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Andrzej Ciężki, Marta Rolbiecka
E-mail: sekretariat@pnbt.com.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.pnbt.com.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.bip.pnbt.com.pl/index.php?id=396
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Opracowanie projektów wykonawczych wraz z wykonaniem wystawy stałej poświęconej przyrodzie parku.
Numer referencyjny: AD-311-2/1/20

II.1.2) Główny kod CPV
79950000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

mailto:sekretariat@pnbt.com.pl
https://www.pnbt.com.pl/
http://www.bip.pnbt.com.pl/index.php?id=396
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S39
25/02/2020
92656-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

25/02/2020 S39
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Opracowanie projektów wykonawczych wraz z wykonaniem wystawy stałej poświęconej przyrodzie parku.
Wykonawca zobowiązany jest do realizacji przedmiotu zamówienia etapowo, zgodnie z harmonogramem prac.
Etap I:
A. opracowanie i realizacja treści merytorycznych;
B. licencje i prawa autorskie.
Etap II: przygotowanie wersji obcojęzycznych: angielska i niemiecka – tłumaczenia.
Etap III:
A. wykonanie scenografii ekspozycji;
B. dostawa sprzętu multimedialnego oraz audioguide.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 734 027.00 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32321200
79930000
30200000
32322000
32342410
42961000
72212520
92110000
92312000
48000000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL637
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Centrum Edukacji Przyrodniczej w Chocińskim Młynie

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji i rękojmi / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Walory aranżacji wystawy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość / Waga: 20
Cena - Waga: 50

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 734 027.00 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 24/04/2020



Dz.U./S S39
25/02/2020
92656-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

25/02/2020 S39
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

Koniec: 15/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Nr projektu POIS.02.04.00-00-0081/17

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Termin rozpoczęcia prac podany w sekcji II.2.7 ogłoszenia jest terminem orientacyjnym. Wykonawca będzie
realizował zamówienie od dnia zawarcia umowy.
2. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 90 000,00 PLN. Szczegółowe informacje znajdują się
w dziale 9 SIWZ.
3. Podstawy wykluczenia z postępowania – art. 24 ust. 1 pkt 12–23, art. 24 ust. 5 pkt 1 i 8 Pzp.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania warunku udziału w postępowaniu
dotyczącego kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna za spełniony warunek, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę
gwarancyjną, co najmniej 3 000 000,00 PLN (słownie: trzy miliony złotych).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
I. Warunek udziału w postępowaniu w zakresie doświadczenia:
1. co najmniej 2 zadania polegające na zaprojektowaniu i wykonaniu multimedialnej ekspozycji lub wystawy (np.
muzealnej) w zakresie obejmującym co najmniej wykonanie prac wykończeniowych i instalacyjnych (instalacje
elektryczne, teleinformatyczne, klimatyzacyjne, monitoringu wizyjnego, dostawa sprzętu multimedialnego)

obejmujące każdorazowo powierzchnię nie mniejszą niż 300 m2, o wartości każdego zamówienia nie mniejszej
niż 2 000 000,00 PLN brutto;
2. co najmniej 2 zadania polegające na zaprojektowaniu i wykonaniu multimedialnej ekspozycji lub wystawy (np.
muzealnej) w zakresie obejmującym co najmniej wykonanie prac związanych z realizacją scenografii (w tym

dekoracji i elementów przestrzennych) obejmujących każdorazowo powierzchnię nie mniejszą niż 300 m2, o
wartości każdego z zamówień nie mniejszej niż 500 000 PLN brutto;
3. co najmniej 2 zadania, w których zakres wchodziło każdorazowo opracowanie projektu wykonawczego
ekspozycji zawierającego szczegółowe rysunki techniczne stanowisk i eksponatów, ich rozmieszczenie



Dz.U./S S39
25/02/2020
92656-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

25/02/2020 S39
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

w przestrzeni wystawienniczej, oświetlenie, kolorystykę, specyfikację materiałową, opisy funkcjonowania
eksponatów interaktywnych, schematy instalacji elektrycznych i informatycznych eksponatów i stanowisk, a
także projekty elementów multimedialnych stanowisk zawierające projekty graficzne ekranów oraz szczegółowe
scenariusze funkcjonowania prezentacji multimedialnych, a także opisy systemów sterowania, monitorowania,

zarządzania treścią, obejmującej powierzchnię nie mniejszą niż 300 m2, a wartość każdego z zamówień
wyniosła nie mniej niż 100 000,00 PLN brutto;
4. co najmniej 2 zadania, w zakres których wchodziło każdorazowo wykonanie treści multimedialnych o łącznej
wartości wykonanego opracowania nie mniejszej niż 600 000,00 PLN brutto (sumaryczna wartość prac dla
wszystkich wykazanych zamówień) (jako treść multimedialną rozumie się treści (produkty) multimedialne takie
jak: filmy, animacje, prezentacje, nagrania dźwiękowe, aplikacje interaktywne, zawartość przewodników typu
audioguide, itp.).
II. Warunek udziału w postępowaniu w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia:
1. kierownik projektu: osoba która w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert była
odpowiedzialna za kierowanie procesem przygotowania oraz realizacji co najmniej 2 projektów dotyczących
stałych multimedialnych ekspozycji lub wystaw przy czym wartość każdego z projektów wynosiła co najmniej 2
000 000,00 PLN brutto;
2. kierownik ds. produkcji treści multimedialnych: osoba, która w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert kierowała realizacją co najmniej 2 projektów o łącznej wartości treści multimedialnych (filmy,
animacje, prezentacje, nagrania dźwiękowe, aplikacje interaktywne, zawartość przewodników typu audioguide,
itp.) nie mniejszej niż 600 000,00 PLN brutto;
3. specjalista ds. sieci informatycznych: osoba posiadająca wykształcenie wyższe, która w ciągu ostatnich 3 lat
przed upływem terminu składania ofert pełniła funkcję osoby nadzorującej i administrującej sieci informatyczne
w co najmniej 1 projekcie dotyczącym ekspozycji multimedialnej o wartości projektu nie mniejszej niż 2 000
000,00 PLN brutto;
4. redaktor tekstów: osoba posiadająca wykształcenie wyższe, posiadająca doświadczenie w pracy przy
przygotowaniu scenariuszy realizacyjnych treści multimedialnych oraz przy weryfikowaniu zgodności
funkcjonalno-merytorycznej treści multimedialnych ze scenariuszami (jako treści multimedialne rozumie
się treści (produkty) multimedialne takie jak na przykład: filmy, animacje, prezentacje, nagrania dźwiękowe,
aplikacje interaktywne, zawartość przewodników typu audioguide).
Punkty 5–7, ze względu na limit znaków, znajdują się w sekcji VI.3 Informacje dodatkowe.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy przez Wykonawcę, którego
oferta została uznana za najkorzystniejszą, które wynosić będzie 10 % ceny brutto oferty.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



Dz.U./S S39
25/02/2020
92656-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

25/02/2020 S39
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/03/2020
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/05/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/03/2020
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Park Narodowy „Bory Tucholskie”, ul. Długa 33, 89-606 Charzykowy, POLSKA (pokój nr 9, sala konferencyjna, I
piętro)
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu i dokonywane
jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego. Otwarcia ofert dokona komisja
przetargowa.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1) Warunek udziału w postępowaniu w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia
– ciąg dalszy:
5. specjalista scenograf: osoba posiadająca wykształcenie plastyczne lub architektoniczne oraz doświadczenie
w zakresie nadzorowania wykonania stanowisk i pozostałych elementów aranżacji wnętrz, co najmniej 1
ekspozycji lub wystawy z elementami interaktywnymi i multimedialnymi;
6. konsultant merytoryczny: osoba posiadająca wykształcenie wyższe przyrodnicze będącą autorem lub
współautorem przynajmniej 2 publikacji popularnonaukowych z zakresu tematyki przyrodniczej lub autorem lub
współautorem treści do co najmniej 2 wystaw dotyczących tematyki przyrodniczej;
7. kierownik robót elektrycznych: osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń określone przepisami Ustawy z dnia 7.7.1994 r. Prawo budowlane lub
odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów, która w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert co najmniej dwukrotnie pełniła
funkcję kierownika robót elektrycznych przy wykonaniu instalacji elektrycznych (w tym sieć LAN) na budowie



Dz.U./S S39
25/02/2020
92656-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

25/02/2020 S39
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

lub przebudowie budynku. Zgodnie z art. 12 a ustawy z dnia 7.7.1994 r. Prawo budowlane samodzielne funkcje
techniczne w budownictwie mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe
zostały uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych, tj. Ustawie z dnia 22.12.2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej oraz ustawie z dnia
15.12.2000 r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów.
2) Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”, o
której mowa w art. 24aa ust. 1 i 2 Pzp. Zamawiający najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada, czy
Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia
warunki udziału w postępowaniu.
3) Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz
brak podstaw wykluczenia, ze względu na limit znaków, zawarty jest w SIWZ (dział 7).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@odwolania.gov.pl 

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Informacje zawarto w dziale 16 SIWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/02/2020

mailto:odwolania@odwolania.gov.pl

